
Příloha  č.1  Zápisu o koupi věci          

bez DPH vč. 21% DPH bez DPH

307A - 

1 Skříň šatní + výsuv. věšák, 2x LTD dveře  S1 Sat1 800x420x1850 1 5 900 Kč    7 139,00 Kč  5 900,00 Kč               

2 Skříň 4x LTD dveře  S1 DD80 800x420x1850 1 6 200 Kč    7 502,00 Kč  6 200,00 Kč               

3 Skříň nika, 2x LTD dveře  S1 ND80 800x420x1850 1 5 200 Kč    6 292,00 Kč  5 200,00 Kč               

4 Skříň 2x dveře sklo, 2x LTD dveře  S1 SD80 800x420x1850 1 7 600 Kč    9 196,00 Kč  7 600,00 Kč               

5 Skříň 2x LTD dveře  S3 D80 800x420x750 2 3 500 Kč    4 235,00 Kč  7 000,00 Kč               

6 Kontejner mobilní, 4 zásuv., na kolečkách  Kont CZ1 420x550x610 1 5 200 Kč    6 292,00 Kč  5 200,00 Kč               

7 Stůl pracovní, na podnoži ST P140 1400x800x750 1 4 900 Kč    5 929,00 Kč  4 900,00 Kč               

8 Stůl pracovní s obloukem, na podnoži L ST UNI 5L 2000x1400x750 1 7 000 Kč    8 470,00 Kč  7 000,00 Kč               

9 Výsuv na klávesnici D KL UNI 750x450x80 1 1 200 Kč    1 452,00 Kč  1 200,00 Kč               

10 Věšáková stěna, 4 věšáky D V50 500x1750 1 2 000 Kč    2 420,00 Kč  2 000,00 Kč               

11 Nástavec na stůl D N100 1000x250x300 1 2 100 Kč    2 541,00 Kč  2 100,00 Kč               

12 Police závěsná D POL140 1400x250x400 1 2 300 Kč    2 783,00 Kč  2 300,00 Kč               

306 - 

13 Skříň šatní + výsuv. věšák, 2x LTD dveře  S1 Sat1 800x420x1850 1 5 900 Kč    7 139,00 Kč  5 900,00 Kč               

14 Skříň 4x LTD dveře + výsuv  S1 DD80 +V 800x420x1850 1 7 300 Kč    8 833,00 Kč  7 300,00 Kč               

15 Skříň nika, 1x LTD dveře P  S1 ND40P 400x420x1850 1 4 600 Kč    5 566,00 Kč  4 600,00 Kč               

16 Skříň 2x dveře sklo, 2x LTD dveře + výsuv  S1 SD80 +V 800x420x1850 1 8 200 Kč    9 922,00 Kč  8 200,00 Kč               

17 Skříň 1x dveře sklo, 1x LTD dveře P  S1 SD40P 400x420x1850 1 5 300 Kč    6 413,00 Kč  5 300,00 Kč               

18 Skříň 2x LTD dveře  S3 D80 800x420x750 1 3 500 Kč    4 235,00 Kč  3 500,00 Kč               

19 Skříň 2x LTD dveře  S3 D60 600x420x750 1 3 300 Kč    3 993,00 Kč  3 300,00 Kč               

20 Kontejner mobilní, 4 zásuv., na kolečkách  Kont CZ1 420x550x610 1 5 200 Kč    6 292,00 Kč  5 200,00 Kč               

21 Stůl pracovní, na podnoži ST P80 800x800x750 1 4 400 Kč    5 324,00 Kč  4 400,00 Kč               

22 Stůl pracovní s obloukem, na podnoži L ST UNI 5L 2000x1400x750 1 7 000 Kč    8 470,00 Kč  7 000,00 Kč               

23 Výsuv na klávesnici D KL UNI 750x450x80 1 1 200 Kč    1 452,00 Kč  1 200,00 Kč               

24 Věšáková stěna, 4 věšáky D V50 500x1750 1 2 000 Kč    2 420,00 Kč  2 000,00 Kč               

25 Nástavec na stůl D N100 1000x250x300 1 2 100 Kč    2 541,00 Kč  2 100,00 Kč               

26 Police závěsná D POL160 1600x250x400 1 2 400 Kč    2 904,00 Kč  2 400,00 Kč               

305a - 

27 Skříň šatní + výs. věšák, 1x LTD dveře P  S1 Sat5P 600x420x1850 1 4 300 Kč    5 203,00 Kč  4 300,00 Kč               

28 Skříň 4x LTD dveře + výsuv  S1 DD80 +V 800x420x1850 1 7 300 Kč    8 833,00 Kč  7 300,00 Kč               

29 Skříň nika, 1x LTD dveře P  S1 ND40P 400x420x1850 2 4 600 Kč    5 566,00 Kč  9 200,00 Kč               

30 Skříň 2x dveře sklo, 2x LTD dveře + výsuv  S1 SD60 +V 600x420x1850 1 7 900 Kč    9 559,00 Kč  7 900,00 Kč               

31 Ukončovací roh P  S2 UR3P 420x420x1100 1 3 300 Kč    3 993,00 Kč  3 300,00 Kč               

32 Skříň 2x LTD dveře  S3 D80 800x420x750 1 3 500 Kč    4 235,00 Kč  3 500,00 Kč               

33 Skříň 2x LTD dveře  S3 D60 600x420x750 1 3 300 Kč    3 993,00 Kč  3 300,00 Kč               

34 Kontejner mobilní, 4 zásuv., na kolečkách  Kont CZ1 420x550x610 1 5 200 Kč    6 292,00 Kč  5 200,00 Kč               

35 Stůl pracovní, na podnoži ST P100 1000x800x750 1 4 600 Kč    5 566,00 Kč  4 600,00 Kč               

36 Stůl pracovní s obloukem, na podnoži P ST UNI 5P 2000x1400x750 1 7 000 Kč    8 470,00 Kč  7 000,00 Kč               

37 Výsuv na klávesnici D KL UNI 750x450x80 1 1 200 Kč    1 452,00 Kč  1 200,00 Kč               

38 Nástavec na stůl D N120 1200x250x300 1 2 300 Kč    2 783,00 Kč  2 300,00 Kč               

39 Police závěsná D POL160 1600x250x400 1 2 400 Kč    2 904,00 Kč  2 400,00 Kč               

309 - protokolující úřednice

40 Skříň 1x LTD dveře L  S3 D40L 400x420x750 1 3 100 Kč    3 751,00 Kč  3 100,00 Kč               

41 Stůl pracovní, na podnoži ST P80 800x800x750 1 4 400 Kč    5 324,00 Kč  4 400,00 Kč               

42 Stůl pracovní, na podnoži ST P140 1400x800x750 1 4 900 Kč    5 929,00 Kč  4 900,00 Kč               

43 Stůl konferenční čtvercový, na centrální noze ST KCN60R 600x600x550 1 3 800 Kč    4 598,00 Kč  3 800,00 Kč               

44 Police závěsná D POL140 1400x250x400 1 2 300 Kč    2 783,00 Kč  2 300,00 Kč               

Celkem kusů: 46 Celkem: 199 000,00 Kč      

Podmínky zakázky

Desén LTD: OLŠE 637 (1502) VČETNĚ BOČNIC

Hrana: ABS 2 mm. , 0,5 mm.

Úchytka: BETA ČERNÁ

Cena celkem
Čís.

výr.
Název výrobku Kód výrobku

Rozměr v mm

(šxhxv)
Ks

Cena za 1 ks



vč. 21% DPH

7 139,00 Kč               

7 502,00 Kč               

6 292,00 Kč               

9 196,00 Kč               

8 470,00 Kč               

6 292,00 Kč               

5 929,00 Kč               

8 470,00 Kč               

1 452,00 Kč               

2 420,00 Kč               

2 541,00 Kč               

2 783,00 Kč               

7 139,00 Kč               

8 833,00 Kč               

5 566,00 Kč               

9 922,00 Kč               

6 413,00 Kč               

4 235,00 Kč               

3 993,00 Kč               

6 292,00 Kč               

5 324,00 Kč               

8 470,00 Kč               

1 452,00 Kč               

2 420,00 Kč               

2 541,00 Kč               

2 904,00 Kč               

5 203,00 Kč               

8 833,00 Kč               

11 132,00 Kč             

9 559,00 Kč               

3 993,00 Kč               

4 235,00 Kč               

3 993,00 Kč               

6 292,00 Kč               

5 566,00 Kč               

8 470,00 Kč               

1 452,00 Kč               

2 783,00 Kč               

2 904,00 Kč               

3 751,00 Kč               

5 324,00 Kč               

5 929,00 Kč               

4 598,00 Kč               

2 783,00 Kč               

240 790,00 Kč       

Cena celkem




